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Spieltag  Sp-Nr.
006
010
018
020

030

036
042
046
054
056
066
072
076
084
086
096

102
108
112
120
122
132

Datum
15.09.2019 10:30
20.09.2019 17:30
29.09.2019 10:30
05.10.2019 13:00
13.10.2019 10:30

19.10.2019 13:00
26.10.2019 13:00
24.03.2020 18:00
10.11.2019 10:30
15.11.2019 17:30
24.11.2019 10:30
14.03.2020 13:00
22.03.2020 10:30
29.03.2020 11:30
05.04.2020 10:30
30.04.2020 17:30

03.05.2020 10:30
10.05.2020 11:30
17.05.2020 10:30
22.05.2020 17:45
21.06.2020 10:30
26.06.2020 18:00

Anstol3

Spielpaarung

TSC Neuendettelsau

(SG) Lichtenau/Wick/GroR3/Sachs/Peters
TSC Neuendettelsau

(SG) Wieseth/Bechhofen/Kénigshofen
TSC Neuendettelsau

(SG) Colmberg/Oberd/WW?z/Lehrb 1
TSC Neuendettelsau

(SG) Breitenau/Mosbach 1

TSC Neuendettelsau

SV SpFrd. Dinkelsbuhl

TSC Neuendettelsau

TSV Fichte Ansbach

TSC Neuendettelsau

TuS Feuchtwangen 2

TSC Neuendettelsau

SG Merkendorf/Wolframs-Eschenbach/
Mitteleschenbach

TSC Neuendettelsau

ESV Ansbach-Eyb

TSC Neuendettelsau

(SG) Neuses/Burgoberbach/Rauenzell 1
TSC Neuendettelsau

(SG) Dombuhl/Schillingsfurst

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSC Neuendettelsau
Meisterschaften | D-Junioren | Kreisklasse
| Kreis Nirnberg/Frankenhdhe

Liganummer: 315866
Saison: 19/20

Stand: Donnerstag, 18. April 2024

Ergeb.

- TSV Fichte Ansbach 31

- TSC Neuendettelsau 5:1

- TuS Feuchtwangen 2 1:2

- TSC Neuendettelsau 1:3

- SG Merkendorf/Wolframs-Eschenbach/ 4:1
Mitteleschenbach

- TSC Neuendettelsau 1:3

- ESV Ansbach-Eyb 1:3

- TSC Neuendettelsau Abse.
- (SG) Neuses/Burgoberbach/Rauenzell 1 0:1

- TSC Neuendettelsau 2:3

- (SG) Dombuhl/Schillingsfurst 1:2

- TSC Neuendettelsau Abse.
- (SG) Lichtenau/Wick/GroR3/Sachs/Peters Abse.
- TSC Neuendettelsau Abse.
- (SG) Wieseth/Bechhofen/Konigshofen Abse.
- TSC Neuendettelsau Abse.
- (SG) Colmberg/Oberd/WW?z/Lehrb 1 Abse.
- TSC Neuendettelsau Abse.
- (SG) Breitenau/Mosbach 1 Abse.
- TSC Neuendettelsau Abse.
- SV SpFrd. Dinkelsbunhl Abse.
- TSC Neuendettelsau Abse.
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